
CLASSIFICA ASSOLUTA

Domenica 12 Febbraio 2017

5° Maxent Fun Run
Competitiva 10.5km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

TONDELLI EMANUELE BE FIT MONTECAVOLO 1987 M SM172 00:39:141 1

BENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M SM8 00:39:202 2

TARANTINO FRANCESCO ATLETICA BARILLA 1987 M SM171 00:40:053 3

TAPARELLI STEFANO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1978 M SM152 00:40:204 4

MORLINI ISABELLA ASD ATLETICA REGGIO 1971 F SF286 00:40:315 1

ALIBERTI SABATO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1967 M SM2 00:40:436 5

PISI DAVIDE ASS. POL. SCANDIANESE 1979 M SM86 00:41:117 6

CASUBOLO GIOVANNI POL. LE COLLINE 1976 M SM28 00:41:148 7

CECERE SIMONE EDEN SPORT SCSD 1983 M SM30 00:41:189 8

IBATICI ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 M SM67 00:41:1910 9

MONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M SM78 00:41:2611 10

BORRELLI LUIGI POD. CAVRIAGO 1972 M SM173 00:41:2812 11

VALDO CRISTIAN FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M SM165 00:41:3213 12

BENASSI ANDREA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1975 M SM7 00:41:3414 13

CARNEVALI PAOLO CORRADINI 1966 M SM189 00:41:4515 14

RIVI CLAUDIO A.S.D. SPORTINSIEME 1991 M SM266 00:42:0016 15

BIGI GIANLUCA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1976 M SM177 00:42:1217 16

PIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F SF283 00:42:3018 2

TOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M SM154 00:42:3619 17

SASSI GIANLUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1962 M SM96 00:42:4120 18

SACCO LUCIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1984 M SM94 00:42:4421 19

SIMONI PAOLO ASS. POL. SCANDIANESE 1971 M SM162 00:42:4522 20

FERRARI ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 M SM47 00:42:4823 21

COMPAGNI NICOLA ATLETA NON TESSERATO 1980 M SM33 00:42:5024 22

MECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M SM72 00:43:0025 23

LOCONTE ANTONIO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1962 M SM180 00:43:0426 24

MORELLI VILIAM ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1960 M SM190 00:43:0727 25

TARRICONE ANGELO MDS 1974 M SM182 00:43:0828 26

GROVA CRISTIAN S.C. LOMBARDINI 1974 M SM63 00:43:1229 27

GIANNINI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M SM56 00:43:2230 28

GASPARINI PIERPAOLO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1968 M SM179 00:43:2631 29

VENTURELLI RINALDO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA ASD 1969 M SM159 00:43:2932 30

RINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M SM90 00:43:3033 31

GUIDETTI GIANLUCA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA ASD 1966 M SM65 00:43:4734 32

GUARNIERI SILVANO PODISTICA BIASOLA ASD 1975 M SM183 00:43:5035 33

NAVA MATTEO RUNNERS BERGAMO 1977 M SM163 00:43:5336 34

COLLI MILO ASS. POL. SCANDIANESE 1976 M SM32 00:43:5837 35

TERENZIANI FRANCESCO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1982 M SM153 00:44:0438 36

RUPI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M SM93 00:44:1139 37

PELLACANI GIUSEPPE POL. SCANDIANESE 1965 M SM81 00:44:1640 38

PROFETA GIULIO RUNCARD 1989 M SM271 00:44:2141 39

MACCARIO CORRADO PODISTICA BIASOLA ASD 1973 M SM68 00:44:2642 40

VECCHI DAVIDE ATLETA NON TESSERATO 1975 M SM157 00:44:3043 41

HAVELKOVA MIRKO PODISTICA BIASOLA ASD 1967 M SM66 00:44:4044 42

FERRARI SIMONE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1975 M SM46 00:44:5545 43

MONARI ANDREA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1987 M SM76 00:45:0146 44

INCERTI PETER POL. SCANDIANESE 1973 M SM174 00:45:1747 45

RUFFINI GEMINIO CESARE UISP REGGIO EMILIA 1973 M SM265 00:45:2348 46

DEL CIGNO MATTEO ASS. POL. SCANDIANESE 1989 M SM43 00:45:2549 47

GIGLIOLI PIER MASSIMO ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1964 M SM57 00:45:2950 48

COTER MARIO G. ALPINISTICO VERTOVESE 1950 M SM38 00:45:3151 49

GIANNOTTI HENRI ATLETA NON TESSERATO 1966 M SM200 00:45:3452 50

GOBBI GIANFRANCO POLISPORTIVA TORRILE 1964 M SM61 00:45:3753 51

BATTAGLIOLA ENRICO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1976 M SM5 00:45:4254 52

BUSSI PAOLO 3'30 /KM ROAD & TRAIL RUNNING TEAM A.S.D 1973 M SM21 00:45:4655 53
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GIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 M SM60 00:45:4956 54

RONCHINI FILIPPO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1978 M SM91 00:45:5657 55

BONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M SM14 00:45:5858 56

ALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M SM1 00:45:5959 57

BOTTI GIULIA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1980 F SF299 00:46:0060 3

MERCURIO ARMANDO POL. CASTELNUOVO 1973 M SM168 00:46:0961 58

CAGNI NICOLA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1968 M SM22 00:46:1062 59

SAIA FRANCISCO C.U.S. PARMA 1969 M SM95 00:46:1363 60

BUSCEMI VALENTINO G.P. LA GUGLIA 1972 M SM20 00:46:1564 61

PAGU NATALIA JOGGING TEAM PATERLINI 1981 F SF284 00:46:2465 4

BENEVENTI MARIA ROSA POL. SCANDIANESE 1972 F SF300 00:46:2566 5

FERRARI GIANCARLO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1977 M SM48 00:46:2667 62

ANGHINETTI FABIO POLISPORTIVA TORRILE 1964 M SM4 00:46:3368 63

VERONESI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M SM184 00:46:5069 64

FONTANA ELISA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1976 F SF292 00:47:0570 6

COLAMASSARO GIUSEPPE ATL. AMATORI IRSINESE 1989 M SM31 00:47:1071 65

MARINI BARBARA POL. LE COLLINE 1968 F SF287 00:47:1472 7

DIPASQUALE NICOLETTA POLISPORTIVA RUBIERA 1981 F SF294 00:47:1573 8

CASTIGLIONI ALESSANDRO POL. LE COLLINE 1969 M SM26 00:47:1974 66

MENOZZI FILIPPO CSU RUNNING TEAM PARMA 1972 M SM195 00:47:2475 67

VENTURELLI EMILIANO EDEN SPORT SCSD 1984 M SM158 00:47:2476 68

BIGLIARDI MARCO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1973 M SM13 00:47:2877 69

FERDENZI ELENA A.S.D.C. IL CASTELLO 1980 F SF293 00:47:3778 9

MARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M SM166 00:47:4579 70

GERMINI FABRIZIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1969 M SM55 00:47:4780 71

VASSALLI DANIELA ATL. PARATICO 1975 F SF276 00:47:4881 10

SPAGNI STEFANO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1962 M SM98 00:48:0382 72

BORSARI PIERLUIGI MODENA RUNNERS CLUB ASD 1967 M SM17 00:48:1483 73

BELMONTE NICOLA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1979 M SM6 00:48:2084 74

BONINI MARCO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA ASD 1965 M SM15 00:48:2485 75

DALL'OLIO LUCA PARMARAHON 1969 M SM169 00:48:2486 76

CONTRI MASSIMO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA ASD 1966 M SM35 00:48:3587 77

LEONCINI CLAUDIA G.S. LAMONE RUSSI ASD 1983 F SF288 00:48:3688 11

REGNANI ROBERTO POL. SCANDIANESE 1966 M SM188 00:48:4789 78

PINI DANIELE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1962 M SM84 00:48:5490 79

GUALANDRI VALERIA SAN DONNINO DI LIGURIA 1979 F SF289 00:48:5591 12

SCHIANCHI MARCO CSU RUNNING TEAM PARMA 1983 M SM194 00:48:5692 80

SANI ANDREA TRC 1972 M SM181 00:48:5993 81

CONSOLI MASSIMILIANO POLISPORTIVA TORRILE 1965 M SM34 00:49:0094 82

BARTOLI MIRCO ASD GUALTIERI 2000 1964 M SM201 00:49:0195 83

CROTTI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M SM39 00:49:0296 84

MASSARI ANDREA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1982 M SM71 00:49:0597 85

AGUZZOLI LUCIANO POL. SCANDIANESE 1958 M SM269 00:49:0798 86

CAPUTO PAOLO ATLETICA MANARA 1975 M SM23 00:49:0899 87

PADERNI ANDREA POL. SCANDIANESE 1968 M SM199 00:49:10100 88

PIOLI STEFANO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1991 M SM170 00:49:13101 89

VIAPPIANI LUCA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1972 M SM160 00:49:23102 90

GAZZINI GABRIELE EDEN SPORT SCSD 1972 M SM54 00:49:31103 91

VIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F SF275 00:49:35104 13

BORCIANI GIOVANNI G.P. FABBRICO 1961 M SM16 00:49:38105 92

MOTTOLA GIUSEPPE ASD PODISTICA FABA 1975 M SM79 00:49:42106 93

ZANICHELLI CRISTIAN ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M SM161 00:49:43107 94

MARCUZZI MILENA RUNCARD 1979 F SF273 00:49:45108 14

FONTANILI ANGELO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1961 M SM196 00:49:53109 95

CUOGHI SABRINA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA ASD 1970 F SF295 00:49:54110 15

FRIGHI DARIO ATLETA NON TESSERATO 1973 M SM53 00:50:06111 96

PONTI ROBERTA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1973 F SF280 00:50:06112 16

PIOLA ETTORE POLISPORTIVA TORRILE 1969 M SM164 00:50:10113 97

PIOLI MAURO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1963 M SM85 00:50:23114 98

CASONI ROSSANO POL. LE COLLINE 1960 M SM175 00:50:25115 99

SPINA ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M SM99 00:50:28116 100
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GRANDE ANTONIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1963 M SM62 00:50:51117 101

RINALDINI AURELIO PODISTICA BIASOLA ASD 1968 M SM167 00:50:55118 102

RAGAZZI ALBERTO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M SM87 00:50:59119 103

OGNIBENE FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1975 M SM80 00:50:59120 104

MELE SALVATORE ATL. VIADANA 1966 M SM73 00:51:09121 105

BERTOLINI MARCELLO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M SM11 00:51:11122 106

CORVI VITTORIO ATLETA NON TESSERATO 1988 M SM37 00:51:12123 107

ZANICHELLI MATTEO POLISPORTIVA TORRILE 1978 M SM176 00:51:16124 108

DELPOGETTO ROBERTO CRAL BORMIOLI LUIGI 1966 M SM44 00:51:17125 109

MASTROMATTEI FRANCO BIONE TRAILERS TEAM 1960 M SM191 00:51:18126 110

ZELI CLAUDIO POLISPORTIVA TORRILE 1968 M SM178 00:51:19127 111

MONTANARI ALEX FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1977 M SM77 00:51:20128 112

MENOZZI DANIELE POD. CAVRIAGO 1972 M SM74 00:51:24129 113

ROSATI MAURIZIO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1966 M SM192 00:51:27130 114

BONIONI LUCA ATLETA NON TESSERATO 1966 M SM197 00:51:28131 115

PIRONDINI LAURA EDEN SPORT SCSD 1972 F SF282 00:51:29132 17

GIOFFRE' ANTONINO POLISPORTIVA TORRILE 1966 M SM59 00:51:31133 116

PETROSINO MASSIMILIANO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1974 M SM83 00:51:32134 117

DAVOLI PAOLO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1968 M SM41 00:51:37135 118

ZINI FEDERICA ASS. POL. SCANDIANESE 1975 F SF274 00:51:38136 18

FRANCAVILLA VITO C.U.S. PARMA 1972 M SM51 00:51:46137 119

ALEDDA BARBARA VEN60 AS 1991 F SF267 00:51:46138 19

BOVE GIOVANNI POL. LE COLLINE 1962 M SM18 00:51:55139 120

CAPRARI CLAUDIO POL. SCANDIANESE 1965 M SM202 00:52:03140 121

BERTANI DANIELE ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1970 M SM9 00:52:08141 122

GUGLIELMI CLAUDIO POL. SCANDIANESE 1964 M SM64 00:52:11142 123

RENER STEFANO EDEN SPORT SCSD 1966 M SM89 00:52:17143 124

GALEOTTI ALBERTO UISP REGGIO EMILIA 1971 M SM272 00:52:39144 125

GENNARI SILVIA POLISPORTIVA TORRILE 1958 F SF270 00:52:44145 20

BERTANI MARCO UISP REGGIO EMILIA 1967 M SM185 00:52:49146 126

STABELLINI RICCARDO ATLETICA BARILLA 1964 M SM186 00:53:43147 127

ROSSELLI CORRADO EDEN SPORT SCSD 1969 M SM92 00:53:46148 128

CORNETTI EMANUELE EDEN SPORT SCSD 1971 M SM36 00:53:47149 129

CUSUMANO BALDASSARE GIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1976 M SM40 00:54:35150 130

RAGNI GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1965 M SM88 00:54:44151 131

TESTOLIN PAOLA ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1966 F SF264 00:55:10152 21

VACONDIO LIVIO POL. LE COLLINE 1953 M SM155 00:55:33153 132

CASI CORRADO EDEN SPORT SCSD 1972 M SM25 00:55:36154 133

SILVI EDOARDO POL. SCANDIANESE 1983 M SM187 00:55:44155 134

LUPICCOLO TOMMASO ATLETICA CASTELNUOVO MONTI 1962 M SM193 00:55:55156 135

CASUBOLO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 1962 M SM27 00:56:21157 136

VANTAGGIATO MARIO EDEN SPORT SCSD 1950 M SM156 00:56:22158 137

MAGNANI TOMMASO CIRCOLO MINERVA ASD 1976 M SM69 00:56:23159 138

SCHIAVONI DARIO UISP COMITATO TERR.LE PARMA 1966 M SM97 00:56:46160 139

CHIARI GILBERTO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1969 M SM198 00:57:37161 140

BRINTAZZOLI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1972 M SM19 00:58:41162 141

FONTANESI BARBARA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1965 F SF291 00:59:01163 22

BETTATI MASSIMO EDEN SPORT SCSD 1967 M SM12 00:59:42164 142

TAGLIAVINI ROCCO POLISPORTIVA TORRILE 1970 M SM151 00:59:47165 143

OLARI DEBORAH POLISPORTIVA TORRILE 1970 F SF285 01:00:24166 23

FRANCIOSI MAURO EDEN SPORT SCSD 1985 M SM52 01:00:35167 144

GANDOLFI MARGHERITA A.S.D. SPORTINSIEME 1963 F SF290 01:00:41168 24

VERONI PAOLA S.C. LOMBARDINI 1971 F SF260 01:01:39169 25

GILIOLI SAMUELE SILLA PODISTICA CORREGGIO 1995 M SM58 01:01:48170 145

TONELLI ADRIANA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1963 F SF277 01:03:09171 26

BUCCI FRANCESCA EDEN SPORT SCSD 1973 F SF298 01:04:10172 27

CANTONI EMANUELA POLISPORTIVA TORRILE 1965 F SF297 01:04:56173 28

RAFFI VALERIA POLISPORTIVA TORRILE 1979 F SF279 01:06:02174 29

MAGNANI CINZIA POLISPORTIVA TORRILE 1966 F SF263 01:06:02175 30

AMORUSO SALVATORE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1979 M SM3 01:07:39176 146

STRINGHINI CHIARA RUNCARD 1983 F SF268 01:16:10177 31
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RAZZINI MATILDE MARIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1980 F SF261 01:22:05178 32
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

Domenica 12 Febbraio 2017

5° Maxent Fun Run
Competitiva 10.5km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

TONDELLI EMANUELE BE FIT MONTECAVOLO 1987 M SM172 00:39:141 1

BENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M SM8 00:39:202 2

TARANTINO FRANCESCO ATLETICA BARILLA 1987 M SM171 00:40:053 3

TAPARELLI STEFANO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1978 M SM152 00:40:204 4

ALIBERTI SABATO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1967 M SM286 00:40:435 5

PISI DAVIDE ASS. POL. SCANDIANESE 1979 M SM2 00:41:116 6

CASUBOLO GIOVANNI POL. LE COLLINE 1976 M SM86 00:41:147 7

CECERE SIMONE EDEN SPORT SCSD 1983 M SM28 00:41:188 8

IBATICI ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 M SM30 00:41:199 9

MONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M SM67 00:41:2610 10

BORRELLI LUIGI POD. CAVRIAGO 1972 M SM78 00:41:2811 11

VALDO CRISTIAN FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M SM173 00:41:3212 12

BENASSI ANDREA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1975 M SM165 00:41:3413 13

CARNEVALI PAOLO CORRADINI 1966 M SM7 00:41:4514 14

RIVI CLAUDIO A.S.D. SPORTINSIEME 1991 M SM189 00:42:0015 15

BIGI GIANLUCA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1976 M SM266 00:42:1216 16

TOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M SM177 00:42:3617 17

SASSI GIANLUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1962 M SM283 00:42:4118 18

SACCO LUCIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1984 M SM154 00:42:4419 19

SIMONI PAOLO ASS. POL. SCANDIANESE 1971 M SM96 00:42:4520 20

FERRARI ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 M SM94 00:42:4821 21

COMPAGNI NICOLA ATLETA NON TESSERATO 1980 M SM162 00:42:5022 22

MECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M SM47 00:43:0023 23

LOCONTE ANTONIO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1962 M SM33 00:43:0424 24

MORELLI VILIAM ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1960 M SM72 00:43:0725 25

TARRICONE ANGELO MDS 1974 M SM180 00:43:0826 26

GROVA CRISTIAN S.C. LOMBARDINI 1974 M SM190 00:43:1227 27

GIANNINI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M SM182 00:43:2228 28

GASPARINI PIERPAOLO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1968 M SM63 00:43:2629 29

VENTURELLI RINALDO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA ASD 1969 M SM56 00:43:2930 30

RINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M SM179 00:43:3031 31

GUIDETTI GIANLUCA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA ASD 1966 M SM159 00:43:4732 32

GUARNIERI SILVANO PODISTICA BIASOLA ASD 1975 M SM90 00:43:5033 33

NAVA MATTEO RUNNERS BERGAMO 1977 M SM65 00:43:5334 34

COLLI MILO ASS. POL. SCANDIANESE 1976 M SM183 00:43:5835 35

TERENZIANI FRANCESCO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1982 M SM163 00:44:0436 36

RUPI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M SM32 00:44:1137 37

PELLACANI GIUSEPPE POL. SCANDIANESE 1965 M SM153 00:44:1638 38

PROFETA GIULIO RUNCARD 1989 M SM93 00:44:2139 39

MACCARIO CORRADO PODISTICA BIASOLA ASD 1973 M SM81 00:44:2640 40

VECCHI DAVIDE ATLETA NON TESSERATO 1975 M SM271 00:44:3041 41

HAVELKOVA MIRKO PODISTICA BIASOLA ASD 1967 M SM68 00:44:4042 42

FERRARI SIMONE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1975 M SM157 00:44:5543 43

MONARI ANDREA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1987 M SM66 00:45:0144 44

INCERTI PETER POL. SCANDIANESE 1973 M SM46 00:45:1745 45

RUFFINI GEMINIO CESARE UISP REGGIO EMILIA 1973 M SM76 00:45:2346 46

DEL CIGNO MATTEO ASS. POL. SCANDIANESE 1989 M SM174 00:45:2547 47

GIGLIOLI PIER MASSIMO ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1964 M SM265 00:45:2948 48

COTER MARIO G. ALPINISTICO VERTOVESE 1950 M SM43 00:45:3149 49

GIANNOTTI HENRI ATLETA NON TESSERATO 1966 M SM57 00:45:3450 50

GOBBI GIANFRANCO POLISPORTIVA TORRILE 1964 M SM38 00:45:3751 51

BATTAGLIOLA ENRICO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1976 M SM200 00:45:4252 52

BUSSI PAOLO 3'30 /KM ROAD & TRAIL RUNNING TEAM A.S.D 1973 M SM61 00:45:4653 53

GIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 M SM5 00:45:4954 54

RONCHINI FILIPPO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1978 M SM21 00:45:5655 55
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BONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M SM60 00:45:5856 56

ALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M SM91 00:45:5957 57

MERCURIO ARMANDO POL. CASTELNUOVO 1973 M SM14 00:46:0958 58

CAGNI NICOLA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1968 M SM1 00:46:1059 59

SAIA FRANCISCO C.U.S. PARMA 1969 M SM299 00:46:1360 60

BUSCEMI VALENTINO G.P. LA GUGLIA 1972 M SM168 00:46:1561 61

FERRARI GIANCARLO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1977 M SM22 00:46:2662 62

ANGHINETTI FABIO POLISPORTIVA TORRILE 1964 M SM95 00:46:3363 63

VERONESI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M SM20 00:46:5064 64

COLAMASSARO GIUSEPPE ATL. AMATORI IRSINESE 1989 M SM284 00:47:1065 65

CASTIGLIONI ALESSANDRO POL. LE COLLINE 1969 M SM300 00:47:1966 66

MENOZZI FILIPPO CSU RUNNING TEAM PARMA 1972 M SM48 00:47:2467 67

VENTURELLI EMILIANO EDEN SPORT SCSD 1984 M SM4 00:47:2468 68

BIGLIARDI MARCO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1973 M SM184 00:47:2869 69

MARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M SM292 00:47:4570 70

GERMINI FABRIZIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1969 M SM31 00:47:4771 71

SPAGNI STEFANO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1962 M SM287 00:48:0372 72

BORSARI PIERLUIGI MODENA RUNNERS CLUB ASD 1967 M SM294 00:48:1473 73

BELMONTE NICOLA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1979 M SM26 00:48:2074 74

BONINI MARCO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA ASD 1965 M SM195 00:48:2475 75

DALL'OLIO LUCA PARMARAHON 1969 M SM158 00:48:2476 76

CONTRI MASSIMO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA ASD 1966 M SM13 00:48:3577 77

REGNANI ROBERTO POL. SCANDIANESE 1966 M SM293 00:48:4778 78

PINI DANIELE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1962 M SM166 00:48:5479 79

SCHIANCHI MARCO CSU RUNNING TEAM PARMA 1983 M SM55 00:48:5680 80

SANI ANDREA TRC 1972 M SM276 00:48:5981 81

CONSOLI MASSIMILIANO POLISPORTIVA TORRILE 1965 M SM98 00:49:0082 82

BARTOLI MIRCO ASD GUALTIERI 2000 1964 M SM17 00:49:0183 83

CROTTI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M SM6 00:49:0284 84

MASSARI ANDREA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1982 M SM15 00:49:0585 85

AGUZZOLI LUCIANO POL. SCANDIANESE 1958 M SM169 00:49:0786 86

CAPUTO PAOLO ATLETICA MANARA 1975 M SM35 00:49:0887 87

PADERNI ANDREA POL. SCANDIANESE 1968 M SM288 00:49:1088 88

PIOLI STEFANO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1991 M SM188 00:49:1389 89

VIAPPIANI LUCA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1972 M SM84 00:49:2390 90

GAZZINI GABRIELE EDEN SPORT SCSD 1972 M SM289 00:49:3191 91

BORCIANI GIOVANNI G.P. FABBRICO 1961 M SM194 00:49:3892 92

MOTTOLA GIUSEPPE ASD PODISTICA FABA 1975 M SM181 00:49:4293 93

ZANICHELLI CRISTIAN ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M SM34 00:49:4394 94

FONTANILI ANGELO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1961 M SM201 00:49:5395 95

FRIGHI DARIO ATLETA NON TESSERATO 1973 M SM39 00:50:0696 96

PIOLA ETTORE POLISPORTIVA TORRILE 1969 M SM71 00:50:1097 97

PIOLI MAURO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1963 M SM269 00:50:2398 98

CASONI ROSSANO POL. LE COLLINE 1960 M SM23 00:50:2599 99

SPINA ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M SM199 00:50:28100 100

GRANDE ANTONIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1963 M SM170 00:50:51101 101

RINALDINI AURELIO PODISTICA BIASOLA ASD 1968 M SM160 00:50:55102 102

RAGAZZI ALBERTO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M SM54 00:50:59103 103

OGNIBENE FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1975 M SM275 00:50:59104 104

MELE SALVATORE ATL. VIADANA 1966 M SM16 00:51:09105 105

BERTOLINI MARCELLO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M SM79 00:51:11106 106

CORVI VITTORIO ATLETA NON TESSERATO 1988 M SM161 00:51:12107 107

ZANICHELLI MATTEO POLISPORTIVA TORRILE 1978 M SM273 00:51:16108 108

DELPOGETTO ROBERTO CRAL BORMIOLI LUIGI 1966 M SM196 00:51:17109 109

MASTROMATTEI FRANCO BIONE TRAILERS TEAM 1960 M SM295 00:51:18110 110

ZELI CLAUDIO POLISPORTIVA TORRILE 1968 M SM53 00:51:19111 111

MONTANARI ALEX FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1977 M SM280 00:51:20112 112

MENOZZI DANIELE POD. CAVRIAGO 1972 M SM164 00:51:24113 113

ROSATI MAURIZIO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1966 M SM85 00:51:27114 114

BONIONI LUCA ATLETA NON TESSERATO 1966 M SM175 00:51:28115 115

GIOFFRE' ANTONINO POLISPORTIVA TORRILE 1966 M SM99 00:51:31116 116
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

PETROSINO MASSIMILIANO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1974 M SM62 00:51:32117 117

DAVOLI PAOLO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1968 M SM167 00:51:37118 118

FRANCAVILLA VITO C.U.S. PARMA 1972 M SM87 00:51:46119 119

BOVE GIOVANNI POL. LE COLLINE 1962 M SM80 00:51:55120 120

CAPRARI CLAUDIO POL. SCANDIANESE 1965 M SM73 00:52:03121 121

BERTANI DANIELE ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1970 M SM11 00:52:08122 122

GUGLIELMI CLAUDIO POL. SCANDIANESE 1964 M SM37 00:52:11123 123

RENER STEFANO EDEN SPORT SCSD 1966 M SM176 00:52:17124 124

GALEOTTI ALBERTO UISP REGGIO EMILIA 1971 M SM44 00:52:39125 125

BERTANI MARCO UISP REGGIO EMILIA 1967 M SM191 00:52:49126 126

STABELLINI RICCARDO ATLETICA BARILLA 1964 M SM178 00:53:43127 127

ROSSELLI CORRADO EDEN SPORT SCSD 1969 M SM77 00:53:46128 128

CORNETTI EMANUELE EDEN SPORT SCSD 1971 M SM74 00:53:47129 129

CUSUMANO BALDASSARE GIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1976 M SM192 00:54:35130 130

RAGNI GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1965 M SM197 00:54:44131 131

VACONDIO LIVIO POL. LE COLLINE 1953 M SM282 00:55:33132 132

CASI CORRADO EDEN SPORT SCSD 1972 M SM59 00:55:36133 133

SILVI EDOARDO POL. SCANDIANESE 1983 M SM83 00:55:44134 134

LUPICCOLO TOMMASO ATLETICA CASTELNUOVO MONTI 1962 M SM41 00:55:55135 135

CASUBOLO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 1962 M SM274 00:56:21136 136

VANTAGGIATO MARIO EDEN SPORT SCSD 1950 M SM51 00:56:22137 137

MAGNANI TOMMASO CIRCOLO MINERVA ASD 1976 M SM267 00:56:23138 138

SCHIAVONI DARIO UISP COMITATO TERR.LE PARMA 1966 M SM18 00:56:46139 139

CHIARI GILBERTO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1969 M SM202 00:57:37140 140

BRINTAZZOLI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1972 M SM9 00:58:41141 141

BETTATI MASSIMO EDEN SPORT SCSD 1967 M SM64 00:59:42142 142

TAGLIAVINI ROCCO POLISPORTIVA TORRILE 1970 M SM89 00:59:47143 143

FRANCIOSI MAURO EDEN SPORT SCSD 1985 M SM272 01:00:35144 144

GILIOLI SAMUELE SILLA PODISTICA CORREGGIO 1995 M SM270 01:01:48145 145

AMORUSO SALVATORE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1979 M SM185 01:07:39146 146

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI          Pagina 3 di 3



CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

Domenica 12 Febbraio 2017

5° Maxent Fun Run
Competitiva 10.5km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MORLINI ISABELLA ASD ATLETICA REGGIO 1971 F SF172 00:40:311 1

PIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F SF8 00:42:302 2

BOTTI GIULIA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1980 F SF171 00:46:003 3

PAGU NATALIA JOGGING TEAM PATERLINI 1981 F SF152 00:46:244 4

BENEVENTI MARIA ROSA POL. SCANDIANESE 1972 F SF286 00:46:255 5

FONTANA ELISA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1976 F SF2 00:47:056 6

MARINI BARBARA POL. LE COLLINE 1968 F SF86 00:47:147 7

DIPASQUALE NICOLETTA POLISPORTIVA RUBIERA 1981 F SF28 00:47:158 8

FERDENZI ELENA A.S.D.C. IL CASTELLO 1980 F SF30 00:47:379 9

VASSALLI DANIELA ATL. PARATICO 1975 F SF67 00:47:4810 10

LEONCINI CLAUDIA G.S. LAMONE RUSSI ASD 1983 F SF78 00:48:3611 11

GUALANDRI VALERIA SAN DONNINO DI LIGURIA 1979 F SF173 00:48:5512 12

VIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F SF165 00:49:3513 13

MARCUZZI MILENA RUNCARD 1979 F SF7 00:49:4514 14

CUOGHI SABRINA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA ASD 1970 F SF189 00:49:5415 15

PONTI ROBERTA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1973 F SF266 00:50:0616 16

PIRONDINI LAURA EDEN SPORT SCSD 1972 F SF177 00:51:2917 17

ZINI FEDERICA ASS. POL. SCANDIANESE 1975 F SF283 00:51:3818 18

ALEDDA BARBARA VEN60 AS 1991 F SF154 00:51:4619 19

GENNARI SILVIA POLISPORTIVA TORRILE 1958 F SF96 00:52:4420 20

TESTOLIN PAOLA ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1966 F SF94 00:55:1021 21

FONTANESI BARBARA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1965 F SF162 00:59:0122 22

OLARI DEBORAH POLISPORTIVA TORRILE 1970 F SF47 01:00:2423 23

GANDOLFI MARGHERITA A.S.D. SPORTINSIEME 1963 F SF33 01:00:4124 24

VERONI PAOLA S.C. LOMBARDINI 1971 F SF72 01:01:3925 25

TONELLI ADRIANA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1963 F SF180 01:03:0926 26

BUCCI FRANCESCA EDEN SPORT SCSD 1973 F SF190 01:04:1027 27

CANTONI EMANUELA POLISPORTIVA TORRILE 1965 F SF182 01:04:5628 28

RAFFI VALERIA POLISPORTIVA TORRILE 1979 F SF63 01:06:0229 29

MAGNANI CINZIA POLISPORTIVA TORRILE 1966 F SF56 01:06:0230 30

STRINGHINI CHIARA RUNCARD 1983 F SF179 01:16:1031 31

RAZZINI MATILDE MARIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1980 F SF159 01:22:0532 32
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